
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

N° 

4 

42 

9 

07 

20 

26 

307 

99 

20 

07 

98 

04 

142 

52 

63 

185 

76 

46 

900 

69 

53 

17 

73 

Nombre 

Pablo Nicolas ECHEVERRY 

Alejandro CARREON 

Alberto ROVIROSA 

Sergio LOPEZ 

Marcos MARTINEZ 

Jonathan Abraham MEJIA 

Caros Yair YAÑEZ 

Dario CARRILLO 

Marcos Giovanni MARTINEZ 

Yohei MIWAS 

Kunt VELAZQUEZ 

Jose Antonio CASTILLO 

Marco FERNANDEZ 

Marco MONDRAGON 

Irving Axel VICTORIA 

Marcelo GARCIA 

Jesus Eduardo MORA 

Fausto Miguel PELAEZ 

Michelle BUCIO 

Carlos VILLANUEVA 

Manuel Llena GARCIA 

Jorge ROMERO 

Alessandro TORCHIO 

Total T° 

9:41.635 

9:41.830 

9:54.685 

9:58.205 

10:01.803 

10:21.606 

10:23.584 

10:23.708 

10:33.363 

10:33.954 

10:34.992 

10:54.326 

10:54.592 

10:55.568 

10:55.957 

10:59.258 

11:01.674 

11:06.918 

11:07.850 

11:08.848 

11:44.785 

9:51.923 

2:03.403 

Mejor Tm 

1:55.781 

1:56.158 

1:57.123 

1:58.236 

1:58.863 

1:59.148 

2:01.643 

2:01.097 

2:03.872 

2:04.326 

2:01.788 

2:07.676 

2:05.947 

2:05.670 

2:07.935 

2:06.519 

2:04.843 

2:09.653 

2:07.619 

2:08.065 

2:14.766 

2:19.754 

1:59.710 

Último T° 

1:55.810 

1:56.292 

1:59.050 

1:58.898 

1:59.737 

1:59.854 

2:01.643 

2:01.396 

2:05.625 

2:04.838 

2:01.788 

2:08.300 

2:06.022 

2:05.670 

2:08.074 

2:07.048 

2:04.843 

2:10.431 

2:07.619 

2:10.565 

2:15.394 

2:24.436 

1:59.710 

D i f .  r e s p .  a n t e r io r  

0.195 

12.855 

3.520 

3.598 

19.803 

1.978 

0.124 

9.655 

0.591 

1.038 

19.334 

0.266 

0.976 

0.389 

3.301 

2.416 

5.244 

0.932 

0.998 

35.937 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

2 

Puntos 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nat/State 

COLOMBIA 

CDMX 

CDMX 

MICHOACAN 

CDMX 

QUERETARO 

CDMX 

EDO DE MEX 

CDMX 

JAPON 

CDMX 

PUEBLA 

CDMX 

QUERETARO 

CDMX 

MICHOACAN 

CDMX 

PUEBLA 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

JALISCO 

ITALIA 

Make 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 29/07/2018 17:54:16 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Márgen de victoria 

0.195 

Velocidad media 

155,974 

Mejor t° de vuelta 

1:55.781 

Mejor Vel. 

130,591 

Mejor vuelta para 

4 - Pablo Nicolas ECHEVERRY 

 

Campeonato Nac Vel FMM 2018 5ta Etapa 

600 SUPER STOCK 

Carrera 2 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 15:20:14 

Autodromo Hermanos RODRIGUEZ 4,200 km 

29/07/2018 13:00 


